



	[image: logo]
 	 
    
				Úvod
	o škole	Střední průmyslová škola strojnická 
	Aktuality
	Historie a tradice školy
	Projekty a soutěže
	Veřejné zakázky
	Pronájmy
	Betlémská průmyslovka myslí na budoucnost
	Přehled studijních oborů
	Facebook
	CNC Rekvalifikace
	Informace o škole dle zákona o svobodném přístupu k informacím
	Rozpočet
	Výroční zpráva informace
	GDPR 
	Whistleblowing


	pro uchazeče	Pro uchazeče SPŠS Betlémská
	 Studijní obory (RVP a Učební plány)
	Proč studovat v Betlémské
	 Proč zvolit techniku	Proč jít na techniku
	 prof. Ing. Pavel Šafařík, CSc.
	 Ing. Martin Luxa, Ph.D.
	 doc. Ing. Jan Řezníček, CSc.
	 Bc. Martin Kožíšek
	  Ing. Zdeněk Svoboda
	  PhDr. Dagmar Machyčková
	Vojtěch Čermák


	Přijímací řízení	Kritéria přijímacího řízení pro šk. rok 2024/25
	Přijímání ukrajinských žáků
	Termíny přijímacích zkoušek


	Uplatnění absolventů
	Škola se zajímá o žáky i po skončení studia
	Krátké filmy o oborech studia
	Krátký film o škole
	Prezentace školy
	Studentské karty ISIC


	pro žáky	Brigády pro žáky
	Výchovné poradenství a prevence	Výchovný poradce a metodik prevence
	Individuální studijní plán
	Uzpůsobení podmínek maturitní zkoušky
	Minimální preventivní program 


	MATURITA	Maturita
	Seznam literatury k MZ 2024
	Šablona a kritéria pro přípravu četby k maturitní zkoušce z ČJ


	Škola se zajímá o žáky i po skončení studia
	Pokyny pro třídní učitele a info pro žáky
	Školní řád
	Studentský Parlament	Základní dokumenty
	Aktuality


	Formuláře pro žáky
	Podmínky udělení individuálního studijního plánu
	Knihovna	Knihovna
	Řád školní knihovny


	Pravidla v tělesné výchově
	Studentské karty ISIC
	Slevy na ALZA.CZ s ISIC
	Zaměstnání a brigády pro žáky SPŠS Betlémská
	Zdravotní pojišťovny
	Kalendářní plán 2023/2024


	pro rodiče	Výchovné poradenství a prevence	Výchovný poradce a metodik prevence
	Individuální studijní plán
	Uzpůsobení podmínek maturitní zkoušky
	Minimální preventivní program


	Rada rodičů
	Školní řád
	Pokyny pro třídní učitele a info pro žáky
	Provozní řád školy
	Podmínky udělení individuálního studijního plánu
	Školská rada
	Informační systém
	Zdravotní pojišťovny
	Kalendářní plán 2023/2024


	galerie	Prohlídka školy
	Fotogalerie


	partneři	Partneři školy
	Zaměstnání a brigády pro žáky SPŠS Betlémská


	jídelna	Jídelna SPŠS Betlémská
	Řád školní jídelny


	kontakty	Kontakty SPŠS Betlémská
	Vedení školy
	Telefonní seznam zaměstnanců školy
	Výchovný poradce a metodik prevence
	Termínovník pro zaměstnance školy
	Formuláře pro učitele
	Žádanky a formuláře 


	volná místa



	 
	 
	 			
			

	
					
	

	




		
	
 		 
	 			
				jídelna
	moodle
	bakaláři



		
	
 		 
			    
				CS
	EN
	DE



		
	
 		 	
					
	    
				virtuální prohlídka
	pronájem tělocvičny



		
	
 		 	
	  

    
	
					INTRANET
			
	
	











	




	 
	


	 
	







		
			Požadovaná stránka nebyla nalezena		

							

					
		
	
	
		
								
		Litujeme, ale Vámi požadovaná stránka neexistuje.

Nedávno jsme měnili strukturu našich webových stránek a některé původní odkazy nefungují.

Zkuste prosím naši hlavní stránku a nebo navštivte mapu webových stránek (sitemap).






	


	
							

	 
 
 		
							Rychlá nabídka

							Maturitní ples
	PŘÍPRAVNÉ KURZY
	Podpora vzdělávání
	Vyučované obory
	Evropský plán rozvoje
	Lyžařský výcvikový kurz 2024
	Projekt "Šablony I"
	Projekt "Šablony II"
	Odborné exkurze
	Odborné soutěže
	Letní sportovní kurz
	Odborné praxe
	Studentský parlament
	Klub mladého diváka


		

			
							Hledat text

						
	
		   Hledat		
		
		
	



		

	
 	
 
    		
							Anketa

						

			Kde jste se dozvěděli o naší škole?
				
						
				
					
					
					Z náboru na základní škole				
			

						
				
					
					
					Na dni otevřených dveří				
			

						
				
					
					
					Od kamaráda				
			

						
				
					
					
					Od rodičů				
			

						
				
					
					
					Z médií				
			

						
					

		

	
		

	
  
 






 









	

  		
							Aktuality

						
		     			        				
							
			
			
		
			 
									Píše se o nás

				
									
						03. duben 2024					
				
									
						o nás píše:...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							

			

					
				
			        				
			
			
		
			 
									Aktuality květen + červen 2024

				
									
						02. duben 2024					
				
									
						1. 5.       STÁTNÍ SVÁTEK 
2. 5.       DIDAKTICKÉ TESTY –       8:00 =  MATEMATIKA 
                                                     13:30 =  ANGLICKÝ JAZYK 
Žáci 1. – 3. ročníků - ŘEDITELSKÉ VOLNO 
  
3. 5.       DIDAKTICKÝ TEST –         8:00 =  ČESKÝ JAZYK A LITERATURA 
Výuka žáků 1. – 3. ročníků bude probíhat od 11:30 hodin podle rozvrhu. 
  
6. 5.       DIDAKTCKÝ TEST-             8:00 = MATEMATIKA...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							

			

					
				
			        				
			
			
		
			 
									Aktuality - duben 2024

				
									
						02. duben 2024					
				
									
						3. 4. – maturitní kompozice z CJL 
4. 4. – maturitní kompozice z ANJ 
  
4. ročníky - příchod do školy – 12:30 (možné i dříve – oběd okolo 12:00) 
12:45 ve třídě 
13:00 – zadávání maturitní písemné práce 
1.- 3. ročníky 3. 4. + 4. 4. 2024 - výuka 1. - 4. vyučovací hodina podle rozvrhu 
  
8. 4. – uzávěrka...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							

			

						

					
				
			        				
							
			
			
		
			 
									Soutěž Autodesk Academia Design 2024

				
									
						20. březen 2024					
				
									
						15.3. a 16.3. 2024 se v Přerově na SPŠ konal 29. ročník mezinárodní soutěže Autodesk Academia Design 2024. Týmy žáků a jejich učitelů přijeli poměřit své dovednosti a znalosti ve 2D kreslení v AutoCAD Mechanicalu, 3D modelování v Inventoru a 3D tisku pro který mohli modely připravovat v Inventoru, nebo...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							

			

					
				
			        				
			
			
		
			 
									Studenti ze tří zemí se sešli v rámci společného projektu

				
									
						18. březen 2024					
				
									
						o nás píše - viz článek v Novinkách: ...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							

			

					
				
			        				
			
			
		
			 
									Vyjádření pana ředitele k aktuálnímu dění na SPŠS Betlémská

				
									
						12. březen 2024					
				
									
						Vážení rodiče a žáci,  
obracím se na Vás se sdělením, které je motivováno aktuálním děním v naší škole. Jak pravděpodobně víte, bylo na pondělí 11. března 2024 v čase 10-12 hod. organizováno shromáždění před budovou školy, které mělo mít za cíl upozornit na údajně chybnou personální politiku...					

				
									
						
															Číst dál...													
					

							

			

						

					
				
			

		

	
  
    Zobrazit všechny aktuality

  






 






	 
 
		© 2024 SPŠS Betlémská, All rights reserved
 

  
	  designed by  [image: www.magnetico.cz]   |   programing by  [image: www.ekart.cz]
 

	
	[image: TOPlist]





 




	







	
